



Hope Follo
Svaleveien 6.
1440 Drøbak

322.00
5/5-08
200800482-17

Dato: 28.04.08

Barne og likestillingsdepartementet
Pb. 8036
0030 OSLO

Kvinner og homofile i trossamfunn og arbeidsmiljøloven.

Vi mottok et rundskriv fra fylkesmannen datert 25.02.08. I dette skrivet gis det oppfordring til høring om NOU 2008 1. Kvinner og homofile i trossamfunn. Vi takker for oppfordring dere har gitt oss om å få uttale oss iht denne saken.

Hope Follo Kristne menighet med org nr. 985 855 676 er en del av den internasjonale bevegelsen *Hope of the Nations*. Vår menighets teologi og valg for livsstil er bygget på det Bibelske fundamentet. Da vår bevegelse strekker seg langt utenfor Norges grenser må vi se på hvordan vi kan være ett med vår organisasjon og samtidig så langt det er mulig leve i samsvar med det enkeltes lands lover. Vi er fortsatt en liten menighet i Norge og har på nåværende tidspunkt ingen ansatte. Vi velger likevel å presentere vårt syn i denne aktuelle saken.

Vi har sett på ordlyden iht diskriminering og med tanker på kvinner og homofile ang ansettelse:

"Vi har lovfestede forbud mot diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, politisk syn, medlemskap i arbeidstakerorganisasjon, seksuell orientering, funksjonshemming, alder, midlertidig ansettelse eller deltidsansettelse"

Dette er et flott og høyt mål, men er det 100% gjennomførbart?

I arbeidslivet generelt egner ikke alle mennesker seg til alle typer arbeidsfunksjoner. Noen av hindringene ved utførelse av enkelte arbeidsoppgaver kan for eksempel være *språk og religion*.

Vi ønsker at Norge skal slutte opp om menneskerettighetene om frihet til religionsutøvelse (artikkel 2, 18 og 19.). Vi mener at dette også inkluderer selvstendighet når det gjelder ansettelse.

Kvinner og ansettelse

Hope internasjonalt har mange kvinner i ledelse, og også i ansatte roller. Bibelen kan tolkes i flere retninger når det gjelder kvinner, ledelse og samtidskultur. I Hope står ingen leder alene, vi har teamledelse.

Homofile og ansettelse

Jesus elsker alle syndere, og sier at alle mennesker har verdi i seg selv. Homofili er omtalt mange ganger i både gamle og nye testamentet. Alle steder står det klart at seksuell *utførelse* av denne legningen er synd og er i motsetning til Guds hellighet.



Tonje Kristiansen
Pastor